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GUBERNATOR HOCHUL PODPISAŁA USTAWĘ O WSPARCIU DLA OFIAR 
ZAMACHÓW Z 11 WRZEŚNIA  

  

Ustawa S.7586A/A.8131A przyznaje świadczenia z tytułu śmierci wskutek 
nieszczęśliwego wypadku spadkobiercom Anthony'ego Vavaro  

  
Ustawa S.8411/A.8868 zezwala na złożenie przez wdowę po Paulu C. Adamie 

wniosku w lokalnym systemie emerytalnym policji i straży pożarnej stanu Nowy 
Jork z pominięciem przedawnienia  

  
Ustawa S.9251A/A.10021A nadaje części systemu autostrad stanowych nazwę 

„Captain Christopher J. Garrow Memorial Bridge” (Most pamięci kapitana 
Christophera J. Garrowa)  

  
  

Gubernator Kathy Hochul podpisała dziś ustawę o wsparciu dla ofiar zamachów z 11 
września w mieście Nowy Jork. Zgodnie z ustawą S.7586A/A.8131A uznaje się, że 
śmierć byłego funkcjonariusza policji Zarządu Portów Anthony'ego Vavaro, należącego 
do lokalnego systemu emerytalnego policji i straży pożarnej stanu Nowy Jork, nastąpiła 
bezpośrednio w wyniku wypadku podczas wykonywania obowiązków służbowych. 
Funkcjonariusz Vavaro zginął w wypadku samochodowym 11 września 2022 r., jadąc 
na uroczystość upamiętniającą ofiary zamachów z 11 września na Manhattanie. Ustawa 
S.8411/A.8868 zezwala wdowie po poruczniku Paulu Adamie na złożenie w jego 
imieniu wniosku o zamianę renty inwalidzkiej na rentę z tytułu śmierci wskutek 
nieszczęśliwego wypadku dla ofiar katastrofy World Trade Center w 2001 r. z 
pominięciem przedawnienia. Ustawa S.9251A/A.10021A wprowadza zmianę nazwy 
mostu wzdłuż drogi stanowej nr 9 na rzece Ausable w Peru (hrabstwo Clinton) na 
„Captain Christopher J. Garrow Memorial Bridge” (Most pamięci kapitana Christophera 
J. Garrowa).   

  
„Nigdy nie zapomnimy ataków terrorystycznych z 11 września i każdego roku będziemy 
oddawać cześć poległym bohaterom, którzy narażali swoje życie dla mieszkańców 
stanu Nowy Jork” – powiedziała gubernator Hochul. „Nowe ustawy pomogą nam 
pamiętać o ofiarach i zapewnią wsparcie ich rodzinom”.  
  

Zgodnie z ustawą S.7586A/A.8131A uznaje się, że śmierć byłego funkcjonariusza 
policji Zarządu Portów Anthony'ego Vavaro, należącego do lokalnego systemu 



emerytalnego policji i straży pożarnej w stanie Nowy Jork, nastąpiła bezpośrednio w 
wyniku wypadku podczas wykonywania obowiązków służbowych. Funkcjonariusz 
Vavaro zginął w wypadku samochodowym 11 września 2022 r., jadąc na uroczystość 
upamiętniającą ofiary zamachów z 11 września na Manhattanie.  

  
Senator stanowa, Jessica Scarcella-Spanton, powiedziała: „Dziękuję gubernator 
Kathy Hochul za podpisanie przygotowanej przeze mnie ustawy o przyznaniu rodzinie 
Anthony'ego Varvaro świadczeń z tytułu śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku. 
Jestem dumna, że udało mi się doprowadzić do jednogłośnego przyjęcia tej ustawy w 
senacie, w czym pomogło 38 współwnioskodawców. Anthony Varvaro został 
zapamiętany jako aktywny członek społeczności, legendarny sportowiec i oddany 
funkcjonariusz policji Zarządu Portów. Tragiczna śmierć Anthony'ego dwa lata temu 
była prawdziwym ciosem dla dzielnicy North Shore Staten Island. Jego życie jest 
opowieścią o tym, jak bohater z małego miasta dzięki talentowi i oddaniu stał się 
prawdziwą gwiazdą w swojej społeczności, znaną w całym stanie i kraju. Nie możemy 
go zwrócić żonie i czwórce dzieci, ale musimy zadbać o to, aby jego rodzina otrzymała 
wsparcie, którego potrzebuje i na które zasługuje”.  
  

Ustawa S.8411/A.8868 zezwala wdowie po poruczniku Paulu Adamie na złożenie w 
jego imieniu wniosku o zamianę renty inwalidzkiej na rentę z tytułu śmierci wskutek 
nieszczęśliwego wypadku dla ofiar katastrofy World Trade Center w 2001 r. z 
pominięciem przedawnienia. Porucznik Adam został skierowany do Ground Zero i w 
wyniku wykonywanych tam czynności służbowych zachorował, co doprowadziło do jego 
śmierci.  

  
Członek Zgromadzenia, William A. Barclay, powiedział: „Po zamachach z 11 
września odważni ratownicy pracowali bez wytchnienia pośród niebezpieczeństw i 
chaosu, pomagając naszym obywatelom. Paul zmarł w wieku zaledwie 54 lat, 
pozostawiając żonę i dwójkę dzieci. Świadczenia, które teraz otrzyma jego rodzina, to 
tylko ułamek długu, którego nigdy nie będziemy w stanie spłacić. Tuż po atakach nikt 
nie wiedział, w jakim stopniu nasi ratownicy są narażeni na kontakt z niebezpiecznymi 
substancjami ani jakie długoterminowe konsekwencje będzie to miało dla ich zdrowia. 
Porucznik Adam jest bohaterem, który złożył najwyższą ofiarę, dlatego pozostanie na 
zawsze w naszej pamięci. Pragnę podziękować gubernator Hochul za podpisanie tej 
ustawy. Mamy obowiązek oddać cześć tym, którzy wykazali się ogromną 
bezinteresownością i odwagą w obliczu niewyobrażalnego niebezpieczeństwa”.  
  

Ustawa S.9251A/A.10021A wprowadza zmianę nazwy mostu wzdłuż drogi stanowej nr 
9 na rzece Ausable w Peru (hrabstwo Clinton) na „Captain Christopher J. Garrow 
Memorial Bridge” (Most pamięci kapitana Christophera J. Garrowa). Kapitan Garrow był 
weteranem policji stanowej, który brał udział w akcjach poszukiwawczych i ratowniczych 
na terenie World Trade Center, a później zmarł na raka w 2023 r.  
  
Senator stanowy, Daniel G. Stec, powiedział: „Kapitan Christopher Garrow poświęcił 
swoje zdrowie i życie, pomagając naszym obywatelom po atakach terrorystycznych z 
11 września. Za tę służbę i poświęcenie mamy wobec niego dług wdzięczności, którego 



nigdy nie spłacimy. Chciałbym podziękować pani gubernator za podpisanie ustawy 
zmieniającej nazwę mostu Carpenter Flats Bridge na jego cześć. Nadając mostowi imię 
kapitana Garrowa, oddajemy hołd jego bohaterstwu. Dzięki temu pamięć o nim nie 
zaginie, a jego bliscy poczują się uhonorowani”.  
  
Członek Zgromadzenia, Billy Jones, powiedział: „Jestem dumny, że udało się 
doprowadzić do podpisania ustawy, której byłem współwnioskodawcą, zmieniającej 
nazwę mostu Carpenter Flats Bridge w Ausable i Peru, aby uczcić pamięć kapitana 
Christophera Garrowa, który zmarł na raka w wyniku pełnienia służby w Ground Zero. 
To bardzo ważne wydarzenie – szczególnie dziś, gdy wspominamy tysiące 
bezpośrednich ofiar zamachów z 11 września 2001 r. oraz osób, które zmarły w 
późniejszym czasie. Każdy, kto będzie przejeżdżać przez ten most, zobaczy imię 
kapitana Garrowa, który poniósł najwyższą ofiarę w służbie dla North Country i naszego 
kraju. W 23. rocznicę ataków moje myśli są z jego bliskimi. Mam nadzieję, że ta 
wiadomość przyniesie choć odrobinę pocieszenia, gdy będziemy wspominać tych, 
którzy stracili życie w wyniku tych aktów terroryzmu”.  
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